Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования Центр внешкольной работы

ПРИКАЗ

от_______________                                                                           №_____

Об итогах  проведения фотоконкурса
«Папа в кадре»

В соответствии с приказом муниципального образовательного        учреждения дополнительного образования Центра внешкольной работы       от 03.10.2023 года № 241  «О проведении фотоконкурса «Папа в кадре»   (далее - Конкурс) и рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов Конкурса (прилагается).
2. Наградить победителей (I место) и призёров (II и III место) Конкурса  электронными грамотами, подписанными директором МОУ ДО Центра внешкольной работы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора А.Н. Беляеву.

Директор                                                                                   С.А. Куликова

УТВЕРЖДЕН
 приказом МОУ ДО ЦВР
                                                                          от ____________ № ___

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов
фотоконкурса «Папа в кадре»

Председательствующий – Беляева А.Н., заместитель директора МОУ ДО ЦВР;
Секретарь – Костикова Ю.С., педагог-организатор МОУ ДО ЦВР.
Присутствовали:
- Куликова С.А., директор МОУ ДО ЦВР;
- Люлина Ю.А., педагог дополнительного образования МОУ ДО ЦВР.

Повестка дня:
1. Об итогах проведения фотоконкурса «Папа в кадре».

1. СЛУШАЛИ: Костикову Ю.С., педагога-организатора МОУ ДО ЦВР.
Фотоконкурс «Папа в кадре»  проходил с 10 по 16 октября 2023 года в МОУ ДО ЦВР. В нем приняли участие 13 воспитанников из 8 детских объединений: изостудия «ОРЛИС», ШТР «Семицветик», «Мульти-пульти», «Английский язык», х/к «Smile», «Детский фитнес», «Учимся играя», «Весёлый английский».
В состав жюри вошли:
- Куликова С.А., директор МОУ ДО ЦВР;
- Беляева А.Н., заместитель директора МОУ ДО ЦВР;
- Костикова Ю.С., педагог-организатор МОУ ДО ЦВР;
- Люлина Ю.А., педагог дополнительного образования МОУ ДО ЦВР.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Принять к сведению информацию Костиковой Ю.С. об участниках      конкурса и  результатах оценки конкурсных материалов членами жюри.
1.2. Признать лауреатами Конкурса и рекомендовать наградить электронными грамотами МОУ ДО Центра внешкольной работы:
В номинации «Счастье, когда папа рядом»:
- Сазанович Дарью, д/о «Мульти-пульти», рук. Сазанович Н.А.;
- Рынину Александру, изостудия «ОРЛИС», д/о «Английский язык», рук. Асанова Г.Д., Каплюгина М.А.;
- Каткова Глеба, ШТР «Семицветик», рук. Каплюгина М.А.;
- Мусатову Веронику, д/о «Английский язык», рук. Каплюгина М.А.;
- Соловьева Тимура, д/о «Детский фитнес», рук. Фирсова Е.Н.;
- Мирабян Гарника, д/о «Детский фитнес», рук.Фирсова Е.Н.;
- Арушанян  Артура, д/о «Детский фитнес», рук.Фирсова Е.В.;
- Балмасову Марину, д/о «Детский фитнес», рук. Фирсова Е.В.;
- Алексина Вадима, д/о «Весёлый английский», рук. Козлова Ю.Р.
В номинации  «Папин труд я берегу, помогаю, чем могу»:
[bookmark: _GoBack]- Ершова Павла, д/о «Весёлый английский», рук. Козлова Ю.Р.
В номинации  «Я – копия папы»:
- Бурсину Дарью, изостудия «ОРЛИС», рук. Асанова Г.Д.;
- Власову Елизавету, х/к «Smile», рук. Макарова Т.А.;
- Муминову Зарину, д/о «Учимся играя», рук. Базанова Е.В., Редькина А.А.

Председательствующий 						          А.Н. Беляева

Секретарь									    Ю.С. Костикова